SERV. DESCRIPCIÓN

VALOR 
UNITARIO IMPORTE IVA RETENCIÓN TOTAL

Transporte de carga por carretera. (250 - XSA - 
Saco - CAFE)

1 E48 78101800 $ 15,800.00 $ 15,800.00 $ 2,528.00 $ 632.00 $ 17,696.00

Totales: $15,800.00 $15,800.00 $2,528.00 $632.00 $17,696.00

DIECISIETE MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS 0/100 M.N. ****

VIAJA SIN SEGURO, NO DECLARO VALOR, APLICA LA TARIFA MAS BAJA QUE LA ORDINARIA. LEY DE CAMINOS, PUENTES Y AUTOTRANSPORTE FEDERAL. ARTS. 68 FRACC. V Y 67.

EFECTOS FISCALES AL PAGOIMPUESTO RETENIDO DE CONFORMIDAD CON LA LEY DEL IMPUESTO AL VALOR AGREGADO

[...]

2022-07-07T19:11:46

POR ESTE PAGARE DEBO (EMOS) Y PAGARE(MOS) INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE AUTOTRANSPORTES AZTECA PLUS S.A. DE C.V. EN LA CIUDAD DE CORDOBA, VERACRUZ O 
DONDE SE ME REQUIERA PRECISAMENTE EL DIA 7 DE JULIO DE 2022 LA CANTIDAD DE $ 17,696.00 (DIECISIETE MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS 0/100) VALOR DEL SERVICIO QUE HE 
RECIBIDO A MI ENTERA SATISFACCION. LA FALTA DE PAGO OPORTUNO DE SU IMPORTE CAUSARA INTERESES MORATORIOS A LA TASA DEL 5.00% MENSUAL SOBRE LA CANTIDAD INSOLUTA 
DESDE SU FECHA DE VENCIMIENTO Y HASTA QUE SE HAGA SU PAGO TOTAL.